Lublin, 2014.11.04
Wykonawcy 

_________________

Strona internetowa zamawiającego

www.1wszk.pl
Dotyczy: wyjaśnień treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na dostawę wraz z instalacją urządzeń komputerowych.
Znak sprawy: ZP/PN/38/2014

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23,
20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 907 z 2013 r. – tekst jednolity z późn. zm.), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

1. Zamawiający wymaga zaoferowania obudowy – „Typu SFF z obsługą kart PCI Express wyłącznie o niskim profilu, wyposażona w min. 3 kieszenie: 1 szt 5,25” zewnętrzna, 1 szt 3,5” wewnętrzna i 1 szt 3,5” zewnętrzna.” Z naszej wiedzy powyższy zapis w kontekście obudowy SFF spełnia tylko jeden producent firma Fujitsu. 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia powyższy opis o treści jak poniżej: „Typu SFF lub slim z obsługą kart PCI Express wyłącznie o niskim profilu, wyposażona w min. 3 kieszenie: 1 szt 5,25” zewnętrzna, 1 szt 3,5” wewnętrzna i 1 szt 3,5” zewnętrzna.”
2. Zamawiający zawarł w specyfikacji zapis: „Zasilacz o mocy minimum 280W pracujący w sieci 230V 50/60Hz prądu zmiennego i efektywności min. 86%, przy 50% obciążeniu. Zasilacz musi także posiadać przełącznik umożliwiający jego wyłączenie. „ Zasilacze o mocy 280 W z przełącznikiem obudowach SFF są montowane tylko przez jednego producenta firmę Fujitsu pozostali producenci oferują zwykle zasilacze o mocy 255W.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia powyższy opis o treści jak poniżej: „Zasilacz o mocy minimum 280W pracujący w sieci 230V 50/60Hz prądu zmiennego i efektywności min. 86%, przy 50% obciążeniu. Zasilacz musi także posiadać przełącznik umożliwiający jego wyłączenie.„
3. - 8 szt. USB w tym: minimum 2 porty z przodu obudowy, minimum 4 portów z tyłu obudowy (w tym minimum 2 porty USB 3.0), minimum 2 porty wewnątrz obudowy. Powyższe rozmieszczenie portów USB w tej klasie produktów oferuje tylko firma Fujitsu. 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia powyższego opisu, według wiedzy zamawiającego taka ilość i rozmieszczenie portów występuje u różnych producentów. 
4. Płyta główna z wbudowanymi: 
- 2 złącza PCI-Express x1 
- 1 złącze PCI-Express 3.0 x16

Tak jak w przypadku powyższych zapisów – powyższe złącza na płycie głównej są oferowane tylko przez firmę Fujitsu. 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia powyższy opis o treści jak poniżej: 

- 1 złącze PCI-Express x1 
- 1 złącze PCI-Express 3.0 x16
5. Ponadto zamawiający w specyfikacji istotny warunków zamówienia zawarł zapisy : 

- „Suma wymiarów obudowy (wysokość + szerokość + głębokość mierzona po krawędziach zewnętrznych) nie może wynosić więcej niż 839mm.”; 

- „Waga nie więcej niż 9kg” , 

Powyższe zapisy co prawda pozwala na zaoferowanie rozwiązań innych producentów nie mniej w połączeniu z wcześniejszymi zapisami można stwierdzić z dużą dozą prawdopodobieństwa iż specyfikacja została napisana pod kontem jednego producenta oraz modelu tj. Fujitsu E420 E85+. Poniżej załączam link do strony producenta – gdyby zamawiający miał problem ze zlokalizowaniem specyfikacji technicznej tegoż producenta: http://www.fujitsu.com/pl/products/computing/pc/desktops/ESPRIMO-E420-e85/
Biorąc pod uwagę wymagania Zamawiającego zwracamy się z prośbą o zmiany w treści specyfikacji zamówienia, które umożliwiłyby zaoferowanie sprzętu nie gorszego jakościowo od produktów Fujitsu. Pragniemy przypomnieć iż taki opis techniczny sprzętu stoi w sprzeczności z ideą i duchem Prawa Zamówień Publicznych.  
Odpowiedź: Zgodnie z zapisem rozdz. I ust. 4 SIWZ Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne. Poprzez rozwiązania równoważne Zamawiający rozumie takie, które co najmniej spełniają wymogi określone w SIWZ oraz charakteryzują się parametrami technicznymi, jakościowymi i użytkowymi nie gorszymi niż określone w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ. 
6. Ponadto zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisów zawartych w specyfikacji dotyczącej drukarki tj: „Wymagane oświadczenie Wykonawcy ( a jeżeli wykonawca nie jest Producentem to Producenta), że urządzenie jest objęte 12 miesięczną gwarancją w miejscu instalacji oraz, iż w przypadku niewywiązywania się z obowiązków gwarancyjnych przejmie na siebie wszelkie zobowiązania związane z serwisem.” 

W przypadku zamawiania 1 szt. drukarki taki zapis sztucznie ogranicza możliwość udziału w postepowaniu przetargowym oferentom. Producenci przy takich małych ilościach zamówienia niechętnie wystawiają tego typu zaświadczenia. Biorąc pod uwagę iż zamawiający wymaga przy dostawie towaru przedstawienie dokumentów umożliwiające identyfikację danego towaru (zgodnie ze wzorem umowy §3 pkt.2) powyższy zapis o wymogu dołączenia oświadczenia producenta wydaje się bezcelowy, gdyż i tak na etapie odbioru sprzętu zamawiający będzie mógł zweryfikować czy sprzęt pochodzi z oficjalnego kanału dystrybucji na rynek polski, oraz  czy posiada wymaganą gwarancję producenta. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia powyższego zapisu, według wiedzy zamawiającego wymóg w żaden sposób nie ogranicza udziału dostawców w postępowaniu, a ponadto zamawiający na etapie oceny ofert ma sprawdzić spełnienie wymogów oferowanego sprzętu, a nie przy dostawie. 
7. W części V Termin wykonania zamówienia oraz wzór umowy §2pkt.1 Zamawiający zawarł zapis – czas dostawy – 14 dni od daty zawarcia umowy. Zwracamy się z prośbą o zmianę treści powyższego zapisu. Większość producentów produkuje sprzęt na zamówienie – ustanowienie 14 dniowego terminu dostawy zmusi oferentów do zaproponowania sprzętu z zapasów magazynowych co może stać w sprzeczności z innym zapisem SIWZ tj. część I pkt.3 „przedmiot zamówienia ma być fabrycznie nowy…” oraz §1. Pkt.1 wzoru umowy. Dodatkowo sprzęt z zapasów magazynowych jest zwykle droższy od sprzętu produkowanego na zamówienie. Biorąc pod uwagę powyższe zwracamy się z prośbą o zmianę powyższego zapisu na 21 dni roboczych lub 30 dni roboczych od dnia podpisania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia wymogu odnośnie 14-dniowego terminu dostawy.
7. Biorąc pod uwagę nazwę postępowania oraz treść wzoru umowy zwracamy się z prośbą o informacje -  na które piętro wykonawca ma dostarczyć wymagany sprzęt? Czy w ramach dostawy Zamawiający będzie wymagał zainstalowania sprzętu w miejscu pracy użytkownika końcowego? 

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje wniesienie sprzętu max na 3 piętro budynku (z windą), wraz z zainstalowaniem wszelkich aplikacji dla użytkownika końcowego.
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